



नेपाल सरकार
अर्थ मन्त्रालय

महालेखा नियन्त्रक कार्यालय
कोष व्यवस्थापन शाखा
अनामनगर, काठमाडौं



प.सं. :- ०८२/८३

च.नं. :- १२९२

मिति :- वि.सं. २०८३/०२/२५

ने.स. :- ११४६ अनलागा, ८ सोमवार

विषय: निकास फुकुवा सम्बन्धमा । (बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम)

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालयहरु
सबै ।

प्रस्तुत विषयमा आ.व. २०८२।८३ को लागि ब.उ.शी.नं. ३६५००१०६ बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमको बैदेशिक श्रोत युरोपियन युनियन नगद अनुदान तर्फ विनियोजित बजेट मध्ये बार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम बमोजिमको रकम संलग्न विवरण अनुसार फुकुवा भएको बेहोरा मिति २०८३।०२।२२ को निर्णयानुसार अनुरोध छ । साथै निकास फुकुवाको विवरण IPFMS(CGAS/TSA) विनियोजन तर्फ म.ले.प.फा.नं. ३०६क बाट समेत हेर्न सकिने बेहोरा अनुरोध छ ।

प्रमाणित डिजिटल हस्ताक्षर गर्ने व्यक्ति
Purushottam Baral
baralptm@gmail.com

(पुरुषोत्तम बराल)

लेखा अधिकृत

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०१३०८-सिरीजङ्घा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०१३०९-आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०११०१-फुडलिङ नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०१३०४-मेरिङदेन गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०१३०५- मैवाखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०१३०२- फक्ताङलुङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०१३०३- मिक्वाखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०१३०७-सिदिङ्वा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ताप्लेजुङ	८०१०१३०६-पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	८०१०१३०९- कुम्मायक गाउँपालिका	१,८००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१०२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	८०१०१३११-फालेलुङ गाउँपालिका	१,८००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१०२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	८०१०१३१२- फाल्गुनन्द गाउँपालिका	१,८००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१०२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	८०१०१३१०-तुम्बेवा गाउँपालिका	३,०००,०००.००	८००,०००.००	१,५००,०००.००	२,३००,०००.००
३०५०१०२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	८०१०१३१५-हिलेहाड गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	८०१०११०२-फिदिम नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१०२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	८०१०१३१४-याडवरक गाउँपालिका	१,८००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१०२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाँचथर	८०१०१३१३- मिक्लाजुड गाउँपालिका	१,८००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०१३१६-चुलाचुली गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०११०३-ईलाम नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०११०६-सूर्योदय नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०१३१७- फाकफोकथुम गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०१३२०-रोड गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०१३१९-माडसेबुङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०११०५-माई नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०१३२१- सन्दकपुर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०११०४-देउमाई नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, इलाम	८०१०१३१८- माईजोगमाई गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१११६-चैनपुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१११८-पाँचखपन नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१३३२- सभापोखरी गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१३३१-मकालु गाउँपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१११७-धर्मदेवी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१३३०- भोटखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१३२९-त्रिचिला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१११९-मादी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१३३३-सिलीचोड गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, संखुवासभा	८०१०१११५-खाँदवारी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तेहथुम	८०१०११२१- लालीगुराँस नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तेहथुम	८०१०११२०-म्याङलुङ नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तेहथुम	८०१०१३३७- मेन्छयायेम गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तेहथुम	८०१०१३३५-छथर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तेहथुम	८०१०१३३४-आठराई गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तेहथुम	८०१०१३३६-फेदाप गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	८०१०११२४-धनकुटा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	८०१०१३४६-चौबिसे गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	८०१०१३४७-छथर जोरपाटी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	८०१०१३४८- साँगुरीगढी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	८०१०१३४५- शहिदभूमि गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	८०१०११२५-पाखिवास नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनकुटा	८०१०११२६- महालक्ष्मी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०१३४१-पाँवादुङ्गा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०१३४२-रामप्रसाद राई गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०१३३८-अरुण गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०१३४३- साल्पासिलिछो गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०१३४०- ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०१३३९-आमचोक गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०१३४४- हतुवागढी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०११२३-षडानन्द नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भोजपुर	८०१०११२२-भोजपुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासी फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०१३७७-साकेला गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०१३७९- केपिलासगढी गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०११४०-दिक्तेल रूपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०१३७२-खोटेहाड गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०१३७५-रावा वेसी गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०१३७०- ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०१३७३-जन्तेढुंगा गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०१३७४-दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०१३७६- बराहपोखरी गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ	८०१०११४१-हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०१०९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	८०१०१३६६- नेचासल्यान गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	८०१०११३९- सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	८०१०१३६४-माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	८०१०१३६७- महाकुलुङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	८०१०१३६९-सोताङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१०९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	८०१०१३६३-खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	८०१०१३६५-थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१०९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सोलुखुम्बु	८०१०१३६८-लिखुपिके गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	८०१०११४६- सिद्धिचरण नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	८०१०१३८६-मोलुङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	८०१०१३८४- चिशंखुगढी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	८०१०१३८८-सुनकोशी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	८०१०१३८२- खिजीदेम्वा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	८०१०१३८३-चम्पादेवी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	८०१०१३८५- मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	८०१०१३८७-लिखु गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१११००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, उदयपुर	८०१०११४२-कटारी नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१११०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, उदयपुर	८०१०१३७९-ताप्ली गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१११०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, उदयपुर	८०१०११४५-बेलका नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०१११०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, उदयपुर	८०१०११४३- चौदण्डीगढी नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०१११०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, उदयपुर	८०१०१३८१- लिम्चुडबुङ गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१११०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, उदयपुर	८०१०११४४-त्रियुगा नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०१११०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, उदयपुर	८०१०१३७८- उदयपुरगढी गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१११०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, उदयपुर	८०१०१३८०-रौतामाई गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१११०-दमक नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१३२६-बाह्रदशी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१३२२- कचनकवल गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१३२३-कमल गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१३२७- बुद्धशान्ति गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१११४- शिवसताक्षी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१३२४-गौरिगंज गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१३२५-झापा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०११०७- अर्जुनधारा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०११०८-कन्काई नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०११११-वितोमोड नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१३२८-हल्दिबारी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१११२-भद्रपुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०१११३-मेचीनगर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, झापा	८०१०११०९-गौरादह नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०११३१-उलीबारी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१३५९-जहदा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१३५७-केराबारी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१३६१-बुढीगंगा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१३६२- मिक्लाजुड गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१०११- विराटनगर महानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०११३७-सुनवणी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०११३२-पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०११३३-बेलवारी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०११३६-लेटाड नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१३५६- कानेपोखरी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासी फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०११३४-रंगेली नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०११३८- सुन्दरहरैचा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१३६०- धनपालथान गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१३५८-ग्रामथान गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०११३५-रतुवामाई नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मोरङ	८०१०१३५५-कटहरी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०११३०-रामधुनी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०११२९-बराह क्षेत्र नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०१३५१-देवानगञ्ज गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०१३५३-भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०१०३१-इटहरी उप-महानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०१०३२-धरान उप-महानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०१३५२-बर्जु गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०११२७-इनरुवा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०११२८-दुहवी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०१३५०-गढी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०१३४९-कोशी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०११४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुनसरी	८०१०१३५४-हरिनगर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०८- हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०७-सुरुगा नगरपालिका	१,२००,०००.००	१,२००,०००.००	-	१,२००,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३५१-बलान- विहुल गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०२-खडक नगरपालिका	१,९००,०००.००	५७०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५७०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३०२- छिन्नमस्ता गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०१-कञ्चनरूप नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०९-सप्तकोशी नगरपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३०१- अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३०३-तिरहुत गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३०६-राजगढ गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०४- राजविराज नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०६-शम्भुनाथ नगरपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०५- बोदेबरसाईन नगरपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३०५-बिष्णुपुर गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३०७-महादेवा गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३०८-रूपनी गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२१०३- डाक्नेश्वरी नगरपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सप्तरी	८०१०२३०४-तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२११२- धनगढीमाई नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,४००,०००.००	२,०३०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३१३- बरियारपट्टी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३१२- नवराजपुर गाउँपालिका	३,४००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२११०- कल्याणपुर नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२११७-कजेन्हा नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२११३-मिर्चैया नगरपालिका	२,०००,०००.००	५५०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५५०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३११-नरहा गाउँपालिका	३,९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३१७- सखुवानान्करकट्टी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२११६-सुखीपुर नगरपालिका	१,७००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३०९-अर्नामा गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३१६-विष्णुपुर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२१११- गोलबजार नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२११४-लहान नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,०००,०००.००	१,६३०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३१४- भगवानपुर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३१५-लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२११५-सिरहा नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०११६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिरहा	८०१०२३१०-औरही गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२४-सबेला नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२८-हंसपुर नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००	३,०००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२०३१- जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२११८- क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२३-विदेह नगरपालिका	३,९००,०००.००	१,१७०,०००.००	१,५००,०००.००	२,६७०,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२३१८-औरही गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२३१९- जनकनन्दिनी गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२३२१- मुखियापट्टि मुसहरमिया गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२३२०-बटेश्वर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२३२२- लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००	३,०००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२०- धनुषाधाम नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२१-नगराइन नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२७-मिथिला विहारी नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,१९०,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२५- शहिदनगर नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२११९- गणेशमान—चारनाथ नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२२-मिथिला नगरपालिका	१,९००,०००.००	५७०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५७०,०००.००
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२१२६-कमला नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धनुषा	८०१०२३५२-धनौजी गाउँपालिका	३,५००,०००.००	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३६-मनरा सिसवा नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३७- रामगोपालपुर नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,२३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,७३०,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२३२३-एकडारा गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२३२६-सम्सी गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३०-जलेश्वर नगरपालिका	१,९००,०००.००	५७०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५७०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३२-औरही नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२३२५-महोत्तरी गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१२९-गौशाला नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३१-बर्दिबास नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,४००,०००.००	२,०००,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३३-बलवा नगरपालिका	३,४००,०००.००	१,०२०,०००.००	१,०००,०००.००	२,०२०,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३५-मटिहानी नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२३२४-पिपरा गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२३२७-सोनमा गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,२३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,७३०,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३४-भैँगाहा नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०११८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, महोत्तरी	८०१०२१३८-लोहरपट्टी नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३२८-चक्रघट्टा गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,२३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,७३०,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४९- कबिलासी नगरपालिका	३,५००,०००.००	१,०५०,०००.००	१,५००,०००.००	२,५५०,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४५-बागमती नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३३३-विष्णु गाउँपालिका	३,९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३५४-कौडेना गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१३९-ईश्वरपुर नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४७-हरिवन नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३२९-चन्द्रनगर गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३३०-धनकोल गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३५३- बसबरीया गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४०-गोर्डेटा नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४२- लालबन्दी नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४६-हरिपुर नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३३२-रामनगर गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४१-मलंगवा नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३३१-ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	३,९००,०००.००	१,१७०,०००.००	१,५००,०००.००	२,६७०,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२३५५-पर्सो गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४३-बरहथवा नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४८-हरिपुरवा नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०११९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सर्लाही	८०१०२१४४-बलरा नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५२-चन्द्रपुर नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१६१- माधवनारायण नगरपालिका	३,७००,०००.००	१,११०,०००.००	१,५००,०००.००	२,६१०,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५०-गरुडा नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१६३-राजपुर नगरपालिका	३,३००,०००.००	९९०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४९०,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५६-गुजरा नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१६०-बौधीमाई नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१६४-वृन्दावन नगरपालिका	३,५००,०००.००	१,०५०,०००.००	१,५००,०००.००	२,५५०,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२३५६- यमुनामाई गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१६२-मौलापुर नगरपालिका	३,९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५३-इशनाथ नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५८-परोहा नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५९-फतुवा विजयपुर नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,०००,०००.००	२,२००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५९-गौर नगरपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५४- कटहरीया नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५५-गढीमाई नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,१००,०००.००	१,५००,०००.००	२,६००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२३३४- दुर्गाभिगवती गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१५७-देवाही गोनाही नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रौतहट	८०१०२१७१-राजदेवी नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२१६९-पचरोता नगरपालिका	३,९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३३८- परवानीपुर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३५७- विश्रामपुर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२०३२-कलैया उपमहानगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२१६६-निजगढ नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३३७-देवताल गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३३५-आदर्श कोतावल गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३३६- करैयामाई गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३४०-फेटा गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२१६७- महागढीमाई नगरपालिका	३,६००,०००.००	१,०८०,०००.००	१,५००,०००.००	२,५८०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३४२-सुवर्ण गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२१६५-कोल्हवी नगरपालिका	२,१००,०००.००	६३०,०००.००	१,४७०,०००.००	२,१००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३३९-प्रसौनी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२१६८- सिम्रौनगढ नगरपालिका	३,६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२०३३-जितपुर- सिमरा उपमहानगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बारा	८०१०२३४१-बारागढी गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३४५-धोबीनी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३४९-सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३५८- कालिकामाई गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२०११-वीरगञ्ज महानगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२१७२-पर्सागढी नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३४७-पटेवा सुगौली गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३५९-जिराभवानी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३४८-बिन्दवासिनी गाउँपालिका	३,४००,०००.००	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२१७०-पाखरिया नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३४६-पकाहा मैतपुर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२१७३-बहुदरमाई नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३४४-जगरनाथपुर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३५०-ठोरी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०१२२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्सा	८०१०२३४३- छिपहरमाई गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,१००,०००.००	१,७००,०००.००
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३३१४- कालिन्चोक गाउँपालिका	१,६००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३३१६- तामाकोशी गाउँपालिका	१,४००,०००.००	६००,०००.००	८००,०००.००	१,४००,०००.००
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३१०५-जिरी नगरपालिका	१,०००,०००.००	३००,०००.००	७००,०००.००	१,०००,०००.००
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३१०६-भिमेश्वर नगरपालिका	१,४००,०००.००	६००,०००.००	८००,०००.००	१,४००,०००.००
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३३१९-विगु गाउँपालिका	१,४००,०००.००	६००,०००.००	८००,०००.००	१,४००,०००.००
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३३१७-बैतेश्वर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३३१५-गौरीशङ्कर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३३१८-मेलुङ्ग गाउँपालिका	१,४००,०००.००	६००,०००.००	८००,०००.००	१,४००,०००.००
३०५०१२३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दोलखा	८०१०३३२०-शैलुङ्ग गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रामेछाप	८०१०३३१०- गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रामेछाप	८०१०३१०४-रामेछाप नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रामेछाप	८०१०३१०३-मन्थली नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रामेछाप	८०१०३३०९-खाँडादेवी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रामेछाप	८०१०३३१२-लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रामेछाप	८०१०३३०८- उमाकुण्ड गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रामेछाप	८०१०३३१३-सुनापति गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रामेछाप	८०१०३३११-दोरम्बा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३१०१- कमलामाई नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३३०२- घ्याङलेख गाउँपालिका	१,४००,०००.००	६००,०००.००	८००,०००.००	१,४००,०००.००
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३३०४-फिक्कल गाउँपालिका	१,५००,०००.००	६००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३३०६-सुनकोशी गाउँपालिका	१,५००,०००.००	६००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३३०३-तीनपाटन गाउँपालिका	२,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३३०५-मरिण गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३३०७- हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३३०९-गोलन्जोर गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुली	८०१०३१०२-दुधौली नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३१३०-धुलिखेल नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३१३१-नमोबुद्ध नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३३५९- खानीखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३३६५-रोशी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३३६९-तेमाल गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३३६४-महाभारत गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३१३४-बनेपा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३३६०- चौरीदेउराली गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३३६२- बेथानचोक गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३१३२-पनौती नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३३६३-भुम्लु गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	८०१०३१३३-पांचखाल नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२३- त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	१,४००,०००.००	४२०,०००.००	९८०,०००.००	१,४००,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२५-बलेफी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३१०८-मेलम्ची नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२४- पाँचपोखरी थाडपाल गाउँपालिका	३,२००,०००.००	९६०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४६०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२८-सुनकोशी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२६- भोटेकोशी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३१०७-चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२९-हेलम्बु गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३१०९-वाह्रविसे नगरपालिका	१,९००,०००.००	५७०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५७०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२१-ईन्द्रावती गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२२-जुगल गाउँपालिका	२,९००,०००.००	८७०,०००.००	१,५००,०००.००	२,३७०,०००.००
३०५०१२७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	८०१०३३२७- लिसंखुपाखर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रसुवा	८०१०३३३०-उत्तरगया गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रसुवा	८०१०३३३२- गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रसुवा	८०१०३३३३-नौकुण्ड गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१२८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रसुवा	८०१०३३३४- आमाछोदिडमो गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रसुवा	८०१०३३३९-कालिका गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३५०-दुप्वेश्वर गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३५५-सुर्यगढी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकास फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३५३-लिखु गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३११२-विदुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३४८-तादी गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३४७-किस्पाङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३५१-पञ्चकन्या गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३४९-तारकेश्वर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासी फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३५२-म्यागड गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३११३- बेलकोटगढी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३४६-ककनी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१२९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नुवाकोट	८०१०३३५४-शिवपुरी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३३६- गङ्गाजमुना गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३४०- त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३४२-नेत्रावती डबजोङ्ग गाउँपालिका	३००,०००.००	७०,०००.००	१५०,०००.००	२२०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३४४-रुवी भ्याली गाउँपालिका	३,०००,०००.००	७००,०००.००	१,५००,०००.००	२,२००,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३४५-सिद्धलेक गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३१११- नीलकण्ठ नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३३७-गजुरी गाउँपालिका	१,६००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३३८-गल्छी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३३९- ज्वालामूखी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३४१-थाक्ले गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३३५- खनियाबास गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३११०-धुनीबेंसी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, धादिङ्ग.	८०१०३३४३-बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,२००,०००.००	१,७००,०००.००	२,९००,०००.००
३०५०१३१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, चितवन	८०१०३१३९-माडी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, चितवन	८०१०३१४०-रत्ननगर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, चितवन	८०१०३३७४- इच्छाकामना गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१३१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, चितवन	८०१०३०१३-भरतपुर महानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, चितवन	८०१०३१३७-कालिका नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१३१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, चितवन	८०१०३१४१-राप्ती नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१३१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, चितवन	८०१०३१३८-खैरहनी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३३७३- राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३३६९-बागमती गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३३६६- ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३३७०-भिमफेदी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३९३६-थाहा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३३६८-बकैया गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३०३९-हेटौंडा उप-महानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३३७१- मकवानपुरगढी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३३६७-कैलाश गाउँपालिका	३,४००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१३२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मकवानपुर	८०१०३३७२-मनहरी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१३३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भक्तपुर	८०१०३१२७-भक्तपुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भक्तपुर	८०१०३१२९- सूर्यविनायक नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भक्तपुर	८०१०३१२६- चाँगुनारायण नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, भक्तपुर	८०१०३१२८-मध्यपुर थिमी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ललितपुर	८०१०३३५६- कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ललितपुर	८०१०३१२५- महालक्ष्मी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ललितपुर	८०१०३१२४-गोदावरी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ललितपुर	८०१०३०१२-ललितपुर महानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ललितपुर	८०१०३३५७-बागमती गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, ललितपुर	८०१०३३५८-महाङ्काल गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३५०४-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बबरमहल	८०१०३११६- गोकर्णेश्वर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०४-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बबरमहल	८०१०३१२३-शंखरापुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०४-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बबरमहल	८०१०३११४- कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०५-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय भुक्तानी केन्द्र नं. १ त्रिपुरेश्वर	८०१०३१२०- दक्षिणकाली नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०५-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय भुक्तानी केन्द्र नं. १ त्रिपुरेश्वर	८०१०३११७- चन्द्रागिरी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०५-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय भुक्तानी केन्द्र नं. १ त्रिपुरेश्वर	८०१०३१२१-नागार्जुन नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३५०५-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय भुक्तानी केन्द्र नं. १ त्रिपुरेश्वर	८०१०३०११- काठमाण्डौ महानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०५-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय भुक्तानी केन्द्र नं. १ त्रिपुरेश्वर	८०१०३११५-कीर्तिपुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०७-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय भुक्तानी केन्द्र नं. ३, लैनचौर	८०१०३११८-टोखा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०७-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय भुक्तानी केन्द्र नं. ३, लैनचौर	८०१०३१२२- बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३५०७-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय भुक्तानी केन्द्र नं. ३, लैनचौर	८०१०३११९-तारकेश्वर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४११४-गोरखा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	२१०,०००.००	३००,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३१९-गण्डकी गाउँपालिका	१,५००,०००.००	४५०,०००.००	१,०००,०००.००	१,४५०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३२३-शहिद लखन गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४११५- पालुडटार नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३२४- सिरानचोक गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३२५-बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३२१-धाचे गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३२०-चुमनुव्री गाउँपालिका	२,७००,०००.००	८१०,०००.००	१,५००,०००.००	२,३१०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३१८-आरूघाट गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३२२- भिमसेनथापा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गोरखा	८०१०४३१७- अजिरकोट गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासी फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लमजुङ्ग	८०१०४११६-बेसीशहर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लमजुङ्ग	८०१०४११९- सुन्दरबजार नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लमजुङ्ग	८०१०४३३१- दुधपोखरी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लमजुङ्ग	८०१०४११८-राईनास नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लमजुङ्ग	८०१०४३३०- कव्लासोथार गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लमजुङ्ग	८०१०४११७- मध्यनेपाल नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लमजुङ्ग	८०१०४३३३-मस्योडदी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४३१४-देवघाट गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४३१५-म्याग्दे गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४३१६-बोन्दिपुर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४११२-व्यास नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४३११- आँबुखैरेनी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४१११-भेमाद नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४३१३-घोरिड गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४११०-भानु नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, तनहु	८०१०४३१२-ऋषिङ्ग गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कास्की	८०१०४३३६-मादी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कास्की	८०१०४३३५-माछापुछ्रे गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१३९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कास्की	८०१०४३३४-अन्नपूर्ण गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कास्की	८०१०४०११-पोखरा महानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१३९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कास्की	८०१०४३३७-रूपा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मनाङ	८०१०४३२९-मनाङ डिस्याङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मनाङ	८०१०४३२७-नापा भुमि गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मनाङ	८०१०४३२६-चामे गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मनाङ	८०१०४३२८-नासाँ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुस्ताङ	८०१०४३५७- लोमन्थाङ गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुस्ताङ	८०१०४३५८-वाहगाउँ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुस्ताङ	८०१०४३५५-थासाङ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुस्ताङ	८०१०४३५४-घरपझोड गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुस्ताङ	८०१०४३५६-लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	८०१०४३४१-मोदी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	८०१०४३४०-महाशिला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	८०१०४३४२-विहादी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	८०१०४१२१-फलेवास नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	८०१०४३३९-पैयू गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	८०१०४१२०-कुश्मा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पर्वत	८०१०४३३८-जलजला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४१०५-गल्याङ नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४३०५- अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४३०९-विरुवा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४१०७- पुतलीबजार नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४१०६-चापाकोट नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४३०६- आँधिखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४३०७- कालीगण्डकी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४३०८- फेदीखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४३१०-हरिनाश गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४१०९-बालिङ नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, स्याङ्गजा	८०१०४१०८-भीरकोट नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, म्याग्दी	८०१०४३४९-अन्नपूर्ण गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, म्याग्दी	८०१०४३५२-मालिका गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, म्याग्दी	८०१०४१२६-बेनी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, म्याग्दी	८०१०४३५३-रघुगंगा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, म्याग्दी	८०१०४३५०- धवलागिरी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, म्याग्दी	८०१०४३५१-मंगला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४३४७-बाढेगाड गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४३४६- निसीखोला गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४१२३-जौमेनी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४३४३- काठेखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४३४५- ताराखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४१२२-गल्कोट नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४१२५-बागलुङ्ग नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४१२४-ढोरपाटन नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४३४४- तमानखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बागलुङ्ग	८०१०४३४८-बरेङ्ग गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	८०१०४१०३-देवचुली नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	८०१०४३०३-बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१४६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	८०१०४१०२-गैँडाकोट नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१४६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	८०१०४३०४-हुप्सेकोट गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१४६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	८०१०४१०४- मध्यविन्दु नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१४६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	८०१०४३०२- बुलिडटार गाउँपालिका	७००,०००.००	२१०,०००.००	४९०,०००.००	७००,०००.००
३०५०१४६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	८०१०४१०१- कावासोती नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	८०१०४३०१- बौदीकाली गाउँपालिका	२,७००,०००.००	८१०,०००.००	१,५००,०००.००	२,३१०,०००.००
३०५०१४७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी पश्चिम	८०१०५३०१-सुस्ता गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी पश्चिम	८०१०५१०१-बर्दघाट नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी पश्चिम	८०१०५१०२-रामग्राम नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी पश्चिम	८०१०५३०४-सरावल गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी पश्चिम	८०१०५३०३-प्रतापपुर गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी पश्चिम	८०१०५३०२- पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, नवलपरासी पश्चिम	८०१०५१०३-सुनवल नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५१०४-तिलोत्तमा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३१३- सम्मरीमाई गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३०५- ओमसतिया गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५०३१-बुटवल उपमहानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३१०-मायादेवी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३१२-शुद्धोधन गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३०६-कन्चन गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५१०८-सैनामैना नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३०९-मर्चवारी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५१०५-देवदह नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३११-रोहिणी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३१४-सियारी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५१०७- सिद्धार्थनगर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३०७- कोटहीमाई गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५३०८-गैडहवा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१४८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुपन्देही	८०१०५१०६-लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५१०९- कपिलवस्तु नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५११४-शिवराज नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५३१५-मायादेवी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५११०- कृष्णनगर नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५११२-बुद्धभुमी नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५३१७- विजयनगर गाउँपालिका	७००,०००.००	२१०,०००.००	४९०,०००.००	७००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५१११-बाणगंगा नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५११३- महाराजगञ्ज नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५३१६-यसोधरा गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१४९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कपिलवस्तु	८०१०५३१८-शुद्धोधन गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५३२८- रिब्दीकोट गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५३२२-तिनाउ गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५३२४-पूर्वखोला गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५३२५- बगनासकाली गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५११९-रामपुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५३२६-माथागढी गाउँपालिका	२,७००,०००.००	८४०,०००.००	१,५००,०००.००	२,३४०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५३२९-रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५३२३-निस्दी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५३२७-रम्भा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, पाल्पा	८०१०५११८-तानसेन नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अर्घाखाँची	८०१०५११७- सन्धिखर्क नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अर्घाखाँची	८०१०५३२०-पाणिनी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अर्घाखाँची	८०१०५३१९-छत्रदेव गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अर्घाखाँची	८०१०५३२१-मालारानी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अर्घाखाँची	८०१०५११६-शितगंगा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अर्घाखाँची	८०१०५११५- भूमिकास्थान नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५१२१-रेसुंगा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३६-मदाने गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३९-सत्यवती गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३३-चन्द्रकोट गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३४-छत्रकोट गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३८-रुरु गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३१-कालीगण्डकी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३५-धुकोट गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३०-इस्मा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३२-गुल्मीदरबार गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५१२०-मुसेकोट नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, गुल्मी	८०१०५३३७-मालिका गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुमपूर्व	८०१०५३४२-सिस्ने गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुमपूर्व	८०१०५३४१-भूमे गाउँपालिका	३,३००,०००.००	९९०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४९०,०००.००
३०५०१५३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुमपूर्व	८०१०५३४०-पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	३,२००,०००.००	९६०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४६०,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३४४-थवाड गाउँपालिका	२,७००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३४९-गंगादेव गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३५१-सुनिल स्मृति गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३४६-माडी गाउँपालिका	२,८००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासी फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३५०-सुनछहरी गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५१२२-रोल्पा नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३४३-त्रिवेणी गाउँपालिका	३,६००,०००.००	१,०८०,०००.००	१,५००,०००.००	२,५८०,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३४७- रुन्टीगढी गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३४८-लुङ्ग्री गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१५४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रोल्पा	८०१०५३४५-परिवर्तन गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५३५५-नाँबाहेनी गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५१२४-स्वर्गद्वारी नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५३५२-ऐरावती गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५३५६-मल्लरानी गाउँपालिका	१,४००,०००.००	६००,०००.००	८००,०००.००	१,४००,०००.००
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५१२३-प्यूठान नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५३५४-झिमरुक गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५३५७-माण्डवी गाउँपालिका	१,४००,०००.००	६००,०००.००	८००,०००.००	१,४००,०००.००
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५३५८- सरुमारानी गाउँपालिका	१,६००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, प्यूठान	८०१०५३५३-गाँमुखी गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५१२५-लमही नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५३६५- शान्तिनगर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५३६२-बबई गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५३६३-राजपुर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५३६१- बंगलाचुली गाउँपालिका	२,७००,०००.००	८१०,०००.००	१,५००,०००.००	२,३१०,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५०३२-घोराही उपमहानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५०३३-तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५३५९-गढवा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५३६४-राप्ती गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ्ग	८०१०५३६०-दंगीशरण गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाँके	८०१०५३७१- राप्तीसोनारी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाँके	८०१०५०३४- नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाँके	८०१०५३६६-खजुरा गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाँके	८०१०५३६८-डुडुवा गाउँपालिका	२,७००,०००.००	८१०,०००.००	१,५००,०००.००	२,३१०,०००.००
३०५०१५७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाँके	८०१०५३६९-नरैनापुर गाउँपालिका	२,७००,०००.००	८१०,०००.००	१,५००,०००.००	२,३१०,०००.००
३०५०१५७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाँके	८०१०५१२६-कोहलपुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाँके	८०१०५३६७-जानकी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१५८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बर्दिया	८०१०५१२७-गुलारिया नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बर्दिया	८०१०५१३०-मधुवन नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बर्दिया	८०१०५१३१-राजापुर नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बर्दिया	८०१०५१३२- बारबर्दिया नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बर्दिया	८०१०५१२९-बाँसगढी नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बर्दिया	८०१०५१२८- ठाकुरबाबा नगरपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बर्दिया	८०१०५३७३- बढैयाताल गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बर्दिया	८०१०५३७२-गेरुवा गाउँपालिका	१,७००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१५९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुम पश्चिम	८०१०६३३२-सानीभेरी गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१५९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुम पश्चिम	८०१०६१०८- आठबिसकोट नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१५९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुम पश्चिम	८०१०६३३०-त्रिवेणी गाउँपालिका	३,६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१५९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुम पश्चिम	८०१०६१०९- चौरजहारी नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१५९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुम पश्चिम	८०१०६११०-मुसिकोट नगरपालिका	१,१००,०००.००	३३०,०००.००	७७०,०००.००	१,१००,०००.००
३०५०१५९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, रुकुम पश्चिम	८०१०६३३१- बाँफिकोट गाउँपालिका	३,९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६११३-शारदा नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६३३७-सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६३३५-कुमाख गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६३३८-त्रिवेणी गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६३३४- कालिमाटी गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००	३,०००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६३३३- कपुरकोट गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६१११-बागचौर नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६३३६-छत्रेश्वरी गाउँपालिका	३,८००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६११२-बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सल्यान	८०१०६३३९-दामा गाउँपालिका	३,५००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोल्पा	८०१०६३०६-जगदुल्ला गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोल्पा	८०१०६१०३- त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोल्पा	८०१०६३०८- मुङ्केचुला गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोल्पा	८०१०६३०७-डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोल्पा	८०१०६३०४-काइके गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोल्पा	८०१०६१०२-ठूलीभिरी नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१६१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोल्पा	८०१०६३०९-शं फोक्सुन्डो गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोल्पा	८०१०६३०५-छार्का ताडसोड गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जुम्ला	८०१०६१०४- चन्दननाथ नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१६२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जुम्ला	८०१०६३२१-पातारासी गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जुम्ला	८०१०६३२०-तिला गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जुम्ला	८०१०६३२२-सिँजा गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जुम्ला	८०१०६३१७- कनकासुन्दरी गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जुम्ला	८०१०६३२३-हेमा गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जुम्ला	८०१०६३१९-तातोपानी गाउँपालिका	३,३००,०००.००	९९०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४९०,०००.००
३०५०१६२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जुम्ला	८०१०६३१८-गुठेचौर गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुगु	८०१०६३०१-खत्याड गाउँपालिका	३,५००,०००.००	१,०५०,०००.००	१,५००,०००.००	२,५५०,०००.००
३०५०१६३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुगु	८०१०६३०३-सोरु गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुगु	८०१०६३०२- मुगुमकार्मारौंग गाउँपालिका	३,६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुगु	८०१०६१०१-छायानाथ रारा नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१६४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, हुम्ला	८०१०६३१४-नाम्खा गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, हुम्ला	८०१०६३१६-सिमकोट गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, हुम्ला	८०१०६३१५-सकेगाड गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, हुम्ला	८०१०६३११-खापुनाथ गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, हुम्ला	८०१०६३१२-चखेली गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, हुम्ला	८०१०६३१०- अदानचुली गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, हुम्ला	८०१०६३१३- ताँजाकोट गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६३२५- नरहरिनाथ गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,२००,०००.००	१,५००,०००.००	२,७००,०००.००
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६३२८-महावै गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६१०५- खाँडाचक्र नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकास फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६१०७-रास्कोट नगरपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६३२७-पलाता गाउँपालिका	३,४००,०००.००	१,०२०,०००.००	१,५००,०००.००	२,५२०,०००.००
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६३२६- पचालझरना गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६३२४-शुभ कालिका गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६१०६- तिलागुफा नगरपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कालिकोट	८०१०६३२९-सानी त्रिवेणी गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जाजरकोट	८०१०६११९-छेडागाड नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जाजरकोट	८०१०६१२०-नलगाड नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जाजरकोट	८०१०६३४४-कुसे गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,२३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,७३०,०००.००
३०५०१६६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जाजरकोट	८०१०६३४७-शिवालय गाउँपालिका	२,४००,०००.००	७२०,०००.००	१,५००,०००.००	२,२२०,०००.००
३०५०१६६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जाजरकोट	८०१०६३४५-जुनीचाँदे गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जाजरकोट	८०१०६१२१- भेरीमालिका नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, जाजरकोट	८०१०६३४६-बारेकोट गाउँपालिका	४,१००,०००.००	१,२३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,७३०,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६३४८-गुराँस गाउँपालिका	३,८००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६३५०-डुंगेश्वर गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६३५३-भरवी गाउँपालिका	३,३००,०००.००	९९०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४९०,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६१२२-आठवीस नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६१२३-चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६३५४-महाबु गाउँपालिका	३,२००,०००.००	९६०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४६०,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६३४९- ठाँटीकाँध गाउँपालिका	३,२००,०००.००	९६०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४६०,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६३५२- भगवतीमाई गाउँपालिका	३,३००,०००.००	९९०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४९०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६१२४-दुल्लु नगरपालिका	४,१००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६३५१-नौमुले गाउँपालिका	३,६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दैलेख	८०१०६१२५-नारायण नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६३४१-चौकुने गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६११७-लेकबेसी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६११४-गुभाकोट नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६३४३-सिम्ता गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६११५-पञ्चपुरी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६११६-भैरीगंगा नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६३४२- बराहताल गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६११८- बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१६८०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, सुर्खेत	८०१०६३४०-चिङ्गाड गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७११६-बुढीनन्दा नगरपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७११३-त्रिवेणी नगरपालिका	३,२००,०००.००	९६०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४६०,०००.००
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७३२०-गोमुल गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७३२१-खप्तड छेडेदेह गाउँपालिका	३,४००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७११५-बुढीगंगा नगरपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७३२२-जगन्नाथ गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७३२४-हिमाली गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,९००,०००.००
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७११४- बडिमालिका नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१६९०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बाजुरा	८०१०७३२३- स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ	८०१०७३३२-मष्टा गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ	८०१०७११७-जयपृथ्वी नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ	८०१०७३३०-थलारा गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ	८०१०७३३१-दुगोथली गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ	८०१०७११८-बुंगल नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	२,०००,०००.००	३,०००,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ	८०१०७३२८- छबिसपाथिभेरा गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ्ग	८०१०७३३३- विथडचिर गाँउपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ्ग	८०१०७३२५-साईपाल गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,९००,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ्ग	८०१०७३२७- खसडछान्ना गाँउपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ्ग	८०१०७३२९-तालकोट गाँउपालिका	३,३००,०००.००	९९०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४९०,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ्ग	८०१०७३३४-सूर्मा गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१७००१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बझाङ्ग	८०१०७३२६-केदारस्युँ गाँउपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७३०७-आदर्श गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७३०८- के.आई.सिं. गाउँपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७३१०-पूर्वीचौकी गाउँपालिका	१,९००,०००.००	५७०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५७०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७३१२-बोगटान फुङ्सिल गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७१०७-दिपायल सिलगढी नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७१०८-शेखर नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७३०९-जोरायल गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७३१३-सायल गाउँपालिका	३,६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७१०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डोटी	८०१०७३११- बडीकेदार गाउँपालिका	३,१००,०००.००	९३०,०००.००	१,५००,०००.००	२,४३०,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७३१४-चौरपाटी गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७१०९- कमलबजार नगरपालिका	३,४००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७३१७-बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७३१८-मेल्लेख गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७३१९- रामारोशन गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७३१६-तुमोखाँद गाउँपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७११०-पंचदेवल विनायक नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७१११-मंगलसेन नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७११२-साँफेवगर नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७२०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, अछाम	८०१०७३१५-ढकारी गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७११९- महाकाली नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७१२०- शैल्यशिखर नगरपालिका	१,९००,०००.००	५७०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५७०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७३३५- अपिहिमाल गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७३३६-व्याँस गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७३३७-नौगाड गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७३४१-लेकम गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७३३९-मामा गाउँपालिका	१,९००,०००.००	५७०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५७०,०००.००
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७३३६-दुहुँ गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१७३०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दार्चुला	८०१०७३४०- मालिकार्जुन गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७१२४-मेलौली नगरपालिका	१,८००,०००.००	५४०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५४०,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७३४७-सुर्नया गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७१२१- दशरथचन्द नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७३४२-डीलासेनी गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७३४६-सिगास गाउँपालिका	३,७००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७३४३- दोगडाकेदार गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७३४५-शिवनाथ गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७३४४-पंचेश्वर गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७१२३-पुर्चौडी नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७४०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, बैतडी	८०१०७१२२-पाटन नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा	८०१०७१२५-अमरगढी नगरपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा	८०१०७१२६-परशुराम नगरपालिका	४,०००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा	८०१०७३५०- गन्यापधुरा गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१७५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा	८०१०७३५१-नवदुर्गा गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००
३०५०१७५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा	८०१०७३५२-भागेश्वर गाउँपालिका	१,९००,०००.००	५७०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५७०,०००.००
३०५०१७५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा	८०१०७३४९- आलिताल गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७५०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, डडेल्धुरा	८०१०७३४८-अजयमेरु गाउँपालिका	१,७००,०००.००	५१०,०००.००	१,०००,०००.००	१,५१०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७१३२-चाँदनी- दोधारा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७३५४- लालझाडी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७१२९-बेदकोट नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७१३१-भिमदत्त नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७१२८-पुनर्वास नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७१३०-बेलौरी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७१२७-कृष्णपुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७१३३- शुक्लाफाँट नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७६०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कंचनपुर	८०१०७३५३-बेलडाँडी गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७१०६- लम्किचुहा नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७३०२-चुरे गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७३०१-कैलारी गाउँपालिका	३,९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७१०३- घोडाघोडी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७१०५-भजनी नगरपालिका	३,९००,०००.००	१,०००,०००.००	१,५००,०००.००	२,५००,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७३०६- मोहन्याल गाउँपालिका	२,०००,०००.००	६००,०००.००	१,०००,०००.००	१,६००,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७०३१-धनगढी उपमहानगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७३०३-जानकी गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७३०५- बर्दगोरिया गाउँपालिका	३,०००,०००.००	९००,०००.००	१,५००,०००.००	२,४००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७१०१-गोदावरी नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७१०४-टिकापुर नगरपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३०५०१७७०१-कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, कैलाली	८०१०७३०४-जोशीपुर गाउँपालिका	३००,०००.००	९०,०००.००	१५०,०००.००	२४०,०००.००
३६५०००२०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पाँचथर	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५०००४०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, संखुवासभा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५०००८०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, खोटाङ	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००११०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, उदयपुर	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००१५०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सप्तरी	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००१६०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सिराहा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००१७०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, धनुषा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००१८०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, महोत्तरी	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००१९०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सर्लाही	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००२००१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रौतहट	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००२१०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बारा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००२२०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पर्सा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००२३०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दोलखा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००२४०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रामेछाप	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००२५०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सिन्धुली	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००२७०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००२८०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रसुवा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००२९०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, नुवाकोट	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००३००१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, धादिङ	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००३१०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, चितवन	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००३२०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मकवानपुर	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००३५०१-संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	२९,५२२,०००.००	२९,५२२,०००.००	-	२९,५२२,०००.००
३६५००३६०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, गोरखा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००३८०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, तनहुँ	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००४१०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मुस्ताङ	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००४६०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, नवलपुर	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००४७०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, नवलपरासी	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००४९०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कपिलवस्तु	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००५००९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, पाल्पा	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००५३०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रुकुमकोट	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००५४०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रोल्पा	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००५५०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, प्युठान	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००५६०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दाङ	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००५७०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बाँके	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००५८०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बर्दिया	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००५९०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, रुकुम	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००६००१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सल्यान	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००६१०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, डोल्पा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००६२०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, जुम्ला	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००६३०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, मुगु	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००६४०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, हुम्ला	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००६५०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कालिकोट	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००६६०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, जाजरकोट	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००६७०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दैलेख	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००६८०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, सुर्खेत	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००६९०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बाजुरा	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००७००९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बझाङ	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००७१०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, डोटी	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००७२०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, अछाम	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००७३०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, दार्चुला	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००,०००.००
३६५००७४०९-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, बैतडी	३६५००९०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
३६५००७५०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, डडेल्धुरा	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३६५००७७०१-जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय, कैलाली	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१००,०००.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१००,०००.००
३७०००३५०७-परोपकार प्रसूति तथा स्त्रीरोग अस्पताल	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१०,०००,०००.००	१०,०००,०००.००	-	१०,०००,०००.००
७०१९११३०१-प्रदेश योजना आयोग, कोशी प्रदेश	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१,३००,०००.००	१,२००,०००.००	-	१,२००,०००.००
७०१९११७०१-प्रदेश योजना आयोग, मधेश प्रदेश	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	३,१२२,०००.००	३,१२२,०००.००	-	३,१२२,०००.००
७०१९१३२०१-प्रदेश योजना आयोग, बागमती प्रदेश	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१,६००,०००.००	१,६००,०००.००	-	१,६००,०००.००
७०१९१३९०१-प्रदेश योजना आयोग, गण्डकी प्रदेश	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	१,१००,०००.००	१,१००,०००.००	-	१,१००,०००.००
७०१९१४८०१-प्रदेश योजना आयोग, लुम्बिनी प्रदेश	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	२,३००,०००.००	२,३००,०००.००	-	२,३००,०००.००

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम
निकासा फुकुवा सम्बन्धी विवरण २०८२।०८३

कार्यालय	ब.उ.शी.नं.	जम्मा बजेट	यस अधिको फुकुवा	हालको फुकुवा रकम	जम्मा फुकुवा रकम
७०१९१६८०१-प्रदेश योजना आयोग, कर्णाली प्रदेश	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	३,१३४,०००.००	३,१३४,०००.००	-	३,१३४,०००.००
७०१९१७७०१-प्रदेश योजना आयोग, सुदूरपश्चिम प्रदेश	३६५००१०६- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	२,६२२,०००.००	२,६२२,०००.००	-	२,६२२,०००.००
		१,२६६,३००,०००.००	४१०,०००,०००.००	५६८,५८०,०००.००	९७८,५८०,०००.००

**Purushot
tam Baral** Digitally signed by
Purushottam Baral
Date: 2026.06.05
17:58:04 +05'45'